
Novinka na sezónu 2018 – Přísavné držáky na markýzu MULTI ANKER 

Máme pro Vás tip na sezónu 2018, určitě to všichni dobře znáte, dovolená začíná, přijedete 

do přírody nebo do kempu svým obytným vozem. Těšíte se až vyrolujete markýzu, vyndáte 

stůl, židličky a dáte si nějaký dobrý drink. Najednou zjistíte, že místo, kde jste svůj obytný vůz 

zaparkovali není úplně ideální pro uchycení markýzy, je tam např. hodně kamení, betonu, 

asfaltu nebo takový povrch, že nožičky od markýzy prostě nepřibijete.  Proto byl na trh 

uveden tento produkt - přísavné držáky na markýzu MULTI ANKER od firmy ZENTRALE 

AUTOGLAS, které jsou univerzální a tím je možné je použít pro všechny typy obytných vozů 

do 3,5 t i nad 3,5t. Tyto držáky na markýzu vám nahradí uchycení markýzy do země.  Navíc 

jednoduchá manipulace vám zpříjemní každodenní vytažení markýzy.  

Cena setu je 2525,- Kč. 

 Na základě naší vlastní zkušenosti tento produkt všem doporučujeme. Můžete si ho zakoupit 

v naši prodejně: Obytné vozy – MORELO.CZ, VGP Park, U Špejcharů 503/A4, 252 67 

Tuchoměřice, Praha  - Západ.  

Více informací najdete na našich webových stránkách www.morelo.cz 

 

http://www.morelo.cz/

